
 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про втрату чинності рішення 

Великодимерської селищної ради від 

22.06.2023 № 1288 L-VIII 

 

Керуючись статтями 25, 26, частиною 1 статті 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», враховуючи позитивні висновки та 

рекомендації постійної депутатської комісії з питань комунальної власності, 

інфраструктури, транспорту, житлово-комунального господарства, архітектури, 

містобудування та благоустрою, Великодимерська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

  1. Визнати таким, що втратило чинність рішення Великодимерської селищної 

ради від 22.06.2023 № 1288 L-VIII «Про передачу функцій замовника». 

2. Управління фінансів Великодимерської селищної ради Броварського району 

Київської області зобов’язати здійснити перерозподіл коштів між головними 

розпорядниками коштів в межах річного розпису бюджету, а саме: 

- зняти планові призначення з головного розпорядника управління 

будівництва, житлово-комунального господарства та розвитку інфраструктури по 

КПК 1211261 «Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на облаштування безпечних умов у 

закладах загальної середньої освіти» в розмірі 7 986 536,00 грн та КПК 1211262 

«Виконання заходів щодо облаштування безпечних умов у закладах загальної 

середньої освіти за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам» в 

розмірі 20 010 370,00 грн ; 

- направити на головного розпорядника Управління освіти, культури, молоді і 

спорту Великодимерської селищної ради (а саме розпоряднику нижчого рівня 

Гоголівському ліцею Великодимерської селищної ради Броварського району) по 

КПК 0611261 «Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на облаштування безпечних умов у 

закладах загальної середньої освіти» в розмірі 7 986 536,00 грн та КПК 0611262 

«Виконання заходів щодо облаштування безпечних умов у закладах загальної 

середньої освіти за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам» в 

розмірі 20 010 370,00 грн. 

 



  
P
A
G
E 
3 

     3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську 

комісію з питань комунальної власності, інфраструктури, транспорту, житлово-

комунального господарства, архітектури, містобудування та благоустрою. 

 

 

 

Селищний голова                                                           Анатолій БОЧКАРЬОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

смт Велика Димерка 

від 13 липня 2023 року 

№ 1347 LI - VIII 

  



  
P
A
G
E 
3 

 
 

 


